1

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỒNG PHÚ
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /NQ-HĐND
	                   Đồng Phú, ngày      tháng 12 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả bầu Trưởng ban Văn hóa - Xã hội
Hội đồng nhân dân xã Đồng Phú khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ

KHÓA I, KỲ HỌP THỨ 3
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 104/2025/UBTVQH15 ngày 26 tháng 9 năm 2025 của Ủy ban Thường vụ quốc hội về ban hành Quy chế làm việc mẫu của Hội đồng nhân dân xã, phường, đặc khu;
Xét Tờ trình số     /TTr-TT.HĐND ngày     /12/2025 của Thường trực Hội đồng nhân dân xã về việc giới thiệu nhân sự bầu Trưởng ban Văn hóa – Xã hội Hội đồng nhân dân xã Đồng Phú khóa I, nhiệm kỳ 2021 – 2026;
Căn cứ Biên bản kiểm phiếu kết quả bầu Trưởng ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân xã Đồng Phú khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026.
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu Trưởng ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân xã Đồng Phú khóa I, nhiệm kỳ 2021 – 2026 đối với bà Phan Thị Hoa.
Điều 2. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân xã Đồng Phú khóa I, kỳ họp thứ 3 thông qua ngày   tháng 12 năm 2025 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.
	Nơi nhận:

- TT. HĐND, UBND tỉnh;

- Ban KT-NS, Ban VH-XH HĐND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- TT Đảng ủy, TT. HĐND xã;

- UBND xã; BTT.UBMTTQVN xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- Ban Xây dựng đảng;

- Các cơ quan, đơn thị thuộc xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;
- LĐVP, CV các khối;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Nguyễn Tấn Hùng